Fotografia

Apellido Paterno: BADILLA

Apellido Materno: MENDIVIL

Nombre: EVA

Area de adscripcion: TESORERIA
Cargo que desempefia: JEFA DEL DEPARTAMENTO DE INGRESOS

Fecha de ingreso: 01/01/2017

Teléfono: (696) 96-1-02-42
Extension: 149

Correo Electronico:  Municipiodeelota@gmail.com

Direccion y ubicacion de la oficina publica:
Av. Gabriel Leyva s/n Col.Centro CP:82700, La Cruz, Elota, Sinaloa.

HOJA CURRICULAR

FORMACION ACADEMICA

Periodo Institucion

1979-1985 Nombre de la Institucién académica. ESCUELA PRIMARIA
GRAL. JOSE AGUILAR BARRAZA
Nombre de la Institucion académica. ESC. SECUNDARIA MARIA
1985-1988 GERTRUDIS SAMBLE CASTRO.




1988-1989

1990-1991

BACHILLERATO CON CARRERA TECNICA AUXILIAR
CONTABLE. COLEGIO DEL NOROESTE. NAVOJOA SONORA

CARRERA TECNICA EN LA ACADEMIA COMERCIAL OLIMPYA,
LA CARRERA DE SECRETARIA EN TAQUIMECANOGRAFIA

EXPERIENCIA LABORAL

Periodo

1991-1992

1993-2003

2004-2013

2014-2016

2017-2018

Institucion

MUEBLERIA 'Y NOVEDADES HERRERA COMO AUXILIAR
CONTABLE

BANCO BANRURAL COMO CAJERA.

TRANSPORTES HERRERA

SISTEMA DIF, COMO ADMINISTADORA.

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE INGRESOS EN EL H.
AYUNTAMIENTO DE ELOTA.



